[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___19.08.2021______   № _____520_________________
г. Ершов
О внесении изменений в постановление

администрации Ершовского муниципального

района Саратовской области № 502 от 07.07.2017 года
  Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ершовского муниципального района Саратовской области № 502 от 07.07.2017 « О создании спасательных служб ГО Ершовского муниципального района» следующие изменения:
 1.1. абзац 4 пункт 1 изложить в новой редакции:

     -инженерную спасательную службу- на базе МУП «Ершовское»
   1.2. абзац 5 пункт 1 изложить в новой редакции:

   Начальником инженерной спасательной службы назначить директора МУП «Ершовское»
     1.3. абзац 6 пункт 1 изложить в новой редакции:

           -коммунально-техническую спасательную службу – на базе МУП «Ершовское»

            2. Разместить на сайте администрации Ершовского муниципального района.

Глава Ершовского муниципального района                               С.А. Зубрицкая